
 
 
 

                                 DARBO  PASIŪLYMAS  
 
                          TRANSPORTO VADYBININKAS (-Ė) 
     STUDENTUI, galinčiam suderinti darbą ir mokslus (priimtų dabar) 
                                                               2024.12.17 
 
 
 
 

Mūsų klientė – žinoma transporto kompanija, šiuo metu siūlo darbą Klaipėdoje: 
 
Transporto vadybininkui (-ei)  
 
 
Darbo pobūdis: 
• jūrinių konteinerių pervežimo sausumos transportu organizavimas (Lietuvoje pradžioje); 
• duomenų suvedimas į įmonės programą; 
• darbas su uosto programa KIPIS; 
• duomenų apdorojimas; 
• sąskaitų išrašymas. 
 
Reikalavimai: 
• darbo patirtis šioje srityje nebūtina, būtų privalumas; 
• išsilavinimas aukštesnysis, šioje srityje būtų privalumas; 
• anglų kalbos žinios būtų privalumas; 
• noras mokytis, kruopštumas, atidumas, bendravimo įgūdžiai; 
• vairuotojo pažymėjimas. 
 
Įmonė siūlo: 
 
• puikias darbo sąlygas, mokymus, atlygį nuo patirties ir rezultatų, karjeros galimybes.  
 
Konsultacinė kompanija PREILĖ wwwpreile.lt 

Kontaktai pasiteirauti bei atsiųsti CV: 8 699 97501, preile@preile.lt.  

mailto:preile@preile.lt

